
Oznaczenie sprawy ZCM/US/3/2017 

Krosno Odrzańskie, dnia  10 kwietnia 2017 roku

Informacja z otwarcia ofert 

w  postępowaniu  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  pn.  Usługi  społeczne  w  zakresie
przygotowywania  i dystrybucji  całodobowych  posiłków  dla  pacjentów  dla  pacjentów
Zachodniego Centrum Medycznego Sp. z o.o. w Krośnie Odrzańskim, nr sprawy: ZCM/US/3/2017

W trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych, Zamawiający
przekazuje następujące informacje:

1. Do dnia  10 kwietnia 2017r., godz.: 12:00 wpłynęła do Sekretariatu Zamawiającego 1 oferta.

2. Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 517

915,08 PLN 

3. W dniu 10 kwietnia 2017r. o godz. 12:30 w odbyło się otwarcie ofert w przedmiotowej

procedurze. 

4. Oferta zawierała następujące dane:

Nr oferty Oferta 1

Wykonawca

Impel Catering Company sp. z o.o. s.k. 
 ul. Ślężna 118 

53-111 Wrocław

Data złożenia oferty 10.04.2017r. Godz. 10.28

Wartość brutto oferty (PLN)
657 435,64

Z poważaniem,

     CZŁONEK ZARZĄDU          PREZES

      Tadeusz Grabski                 Wojciech Włodarski

Informację zamieszczono na stronie http://bip.powiatkrosnienski.pl (zakładka zamówienia publiczne) dnia  10.04.2017r. 

http://bip.powiatkrosnienski.pl/

	Krosno Odrzańskie, dnia 10 kwietnia 2017 roku
	
	

	Informacja z otwarcia ofert

